Bosra.

Samura.

piantum discipuli, multiq̄ue diuites habentur. Hinc duobus itineribus Samura fluius distat, Persiæ regionis initium cum vrbe eiusdem nominis, in qua mille & quingenti Iudæi habitant. Estq̄ue locus ille insignis Esdræ

Esdras.

Artaxerxes.

scribæ sacerdotis sepulcro, qui Ierosolymis ad Artaxersem regem legatus veniens, illic est vita defunctus. ante illius verò sepulcrum magna synagoga ab antiquis est ædificata, atque ex altero latere Ismaëlitiæ precationis ædem construxere propter summum erga virum illum affectum: quæ etiam res in causa est, vt Iudæi ab Ismaëlitis eò loci ad preces confluentibus diligantur. Inde quatuor mi-

Chuz'ethan

Elam.

liaribus Chuzsethan distat, Elam olim dicta, Elamitarum patria, maxima vrbs, verum magna sui parte iam excisa, vasta & inhabitata,

Sufan Habira.

Assueri regis palatium.

inter cuius ruinas Sufan Habira adhuc spectatur Assueri regis palatiū maximum, pulcherrimo opere constructum, multis adhuc manentibus regij admirandiq̄ue ædificij partibus & artis exemplis. Sunt in hac vrbe Iudæi septies mille, qui in synagogis congregantur numero quatuordecim; & ante vnam

Daniels sepulcrum.

ex illis Danielis sepulcrum est: interfluit autem Tigris fluius vrbem ipsam & habitationem etiam Iudæorum diuidit: atque altera ex parte fluminis ditissimi omnes sunt, quicumque inhabitant, fora q̄ue habent ne-

gotiis

gotiis & mercibus instructissima : ex altera
 verò tenuiores pauperioresque omnes , nulla
 fora, commercia nulla habent, neque hortos
 aut pomœria , adeò vt aliquando inuidiam
 conceperint aduersum alteros, existimaue-
 rintque diuitias & vbertatem illis ex Danie-
 lis prophète ibidem sepulti vicinia effici :
 quamobrem ab illis postularunt, vt Danielis
 sepulcrum ad suam regionem transferri per-
 mitteretur. quod cum constanter negatum
 esset, ad contentionem primum, deinde ad
 dimicationem atque pugnam deuentum est,
 magna cum vtriusque partis clade ad mul-
 tos vsque dies, donec tandem lassè vtrique in
 conditiones & pacta conuenere, vt alternis
 annis Danielis cippus ad alteram parté tran-
 ferretur : idque aliquandiu factum repetitum-
 que fuit, sed accidit interim, vt Senigar Saa Senigar Saa
Persarum
Imperator.
 filius Saa regum omnium Persarum Impera-
 tor summus eò veniret, cuius imperio quin-
 que & quadraginta regna parent. Hic Ara-
 bicè Sultan alporas alkabir, hoc est ma-
 gnus Persiæ rex appellatur : extenditur verò
 huius ditio ab ostio fluminis Sumra vsque Sumra fl.
Semarchook
Gozen.
Ghubor.
 ad Semarchoth urbem, & ad fluuium Go-
 zen, & ad regionem Ghisbor, & vrbes
 Mediæ & montes Hhaphton, & ad regio-
 nes illas optimas, vbi animalia aluntur, ex Montes
Hhaphton.
 quibus myrrha soluta remittitur. Conti-
 netque Myrrha.